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◗ Planteringskärl 
 – funktionella, tåliga och i alla format.

 Våra populära sortiment av funktionella och tåliga plan- 
 teringskärl kan beställas i olika standardmått, men även i  
 specialanpassade format och mått, exakt efter behov.  
 Planteringskärlen tillverkas främst i varmgalvaniserat stål  
 och lackeras i valfri RAL-kulör eller i cortenstål.

Välkommen till Devallius & Partners – funktionella utemiljöer. 
Vi är en ledande leverantör av produkter för offentliga ute- 
miljöer. Vårt fokus är att tillhandahålla funktionella kvalitets-
produkter till konkurrenskraftiga priser. Självklart alltid med 
hänsyn till en hållbar miljö.

Med våra ledande europeiska och nordiska producenter erbjuder vi ett av marknadens  
bredaste sortiment av bland annat planteringskärl och upphöjda bäddar, självbevattnings-
produkter och möbler. 

Vår specialitet är att leverera skräddarsydda lösningar exakt efter behov.

Dessutom kan vi erbjuda en världsledande solcellsbelysning!

Våra kunder är kommuner, pastorat, mark- och anläggningsentreprenörer, fastighetsbolag, 
konsulter med flera över hela Sverige.

Välkommen att kontakta oss för mer information och med förfrågningar.



◗ Upphöjda bäddar och kantstöd  
 – exakt efter behov.

 För större planteringar skräddarsyr vi upphöjda bäddar 
 och kantstöd exakt efter behov. Utifrån planer och mått  
 tar vi fram förslag med ritningar och priser. Alltid med   
 fokus på funktion, design och kvalitet. Produkterna till- 
 verkas i cortenstål eller i varmgalvaniserat stål och kan  
 även lackeras i valfri RAL-kulör.

◗ Möbler med mera 
 – funktionella och skräddarsydda exakt efter behov.

 Till många kunder levererar vi funktionella bänkar, bord,  
 avfallskorgar mm från våra breda sortiment eller skräd- 
 darsydda exakt efter behov. Utifrån idéer och planer tar  
 vi fram förslag med ritningar och priser. Alltid med 
 fokus på funktion, design och kvalitet. Produkterna till- 
 verkas främst i varmgalvaniserat stål och lackeras i  
 valfri RAL-kulör, alternativt i cortenstål. För bänkar har  
 vi flera olika miljöcertifierade material att välja bland.

◗ Självbevattning 
 – för alla planteringskärl och större planteringar.

 Till alla format och storlekar på planteringskärl finns vårt  
 ledande sortiment av funktionella LOG självbevattnings- 
 tankar med rejäla vattenvolymer. 

 För större planteringar har vi effektiva självbevattnings- 
 system med LOG självbevattningsrör.

 Självbevattningen ger en jämn bevattning med fina växter  
 över hela säsongen samtidigt som det sparar arbetstid.

◗ Solcellsbelysning 
 – världsledande med fokus på hållbarhet, kvalitet 
 och funktion.

 I samarbete med vår producent Photinus, som är världs- 
 ledande på utveckling av solcellsbelysning, kan vi erbjuda  
 en effektiv och högkvalitativ belysning för parker, gång-  
 och cykelbanor, lekparker mm. Med de här produkterna  
 slipper man gräva och dra fram el och kan enkelt få  
 belysning på plats där det behövs. Inga elkostnader, helt  
 underhållsfri och den bästa belysningen med hänsyn till  
 miljön.



Devallius & Partners AB
+46 (0)70 565 25 21

info@devalliuspartners.com 
devalliuspartners.com

Välkommen att kontakta oss 
för förfrågningar och beställningar.


